毎週金曜日 12：30〜13：30

例 会 場 ＡＮＡホリデイ・イン仙台

仙台市若林区新寺1-4-1
e-mail  sendairainbow@mbp.ocn.ne.jp
URLhttp://www.sendairainbow.jp/

2 0 2 4 年 ２ 月 ２ 日 （ 金 ）
第18回 例会（通算1061回）

2023-24 RIテーマ

Ｒｏｔａｒｙ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ

2023-2024年度
RI会⾧ ゴードン R. マッキナリー氏
ガバナー 森川 昭正 氏
会 ⾧／梶浦 正 幹 事／大槻正信
副会⾧/ 秋田陽子
仙台レインボーロータリークラブ事務局
仙台市若林区新寺１-６-８-307号

TEL／FAX 022-293-3498

出席報告 会員7名 (2/1現在) 12/15 100％ 1/12 85.71％ 1/19 71.42％

今後の予定今週の例会

2024/1/12（金)例会の報告

開会点鐘 梶浦正会長

ロータリーソング 「それでこそロータリー」

ゲスト・ビジター紹介

株式会社トータルプロデュース 代表取締役 大友正廣様

テラスルフラン グループオーナー 泉田勝栄様

会長年頭挨拶 梶浦正 会長

幹事報告 大槻正信幹事

１，ガバナー事務所より「地区大会のご案内」が届いております

会報の裏面にも記載いたしましたが

2024年4月20日（土） 会長幹事が出席し、RI会長代理ご夫妻歓迎晩餐会

4月21日（日） 全員登録 本会議・大会懇親会

ホテルメトロポリタン仙台にて行われます 皆様全員参加ですので、宜しくお願い申し上げます。

２,仙台冠ロータリークラブより「在仙１１RC 2月合同幹事会のご案内」が届いております。

2024年2月5日（月） 18：00～ OF HOTEL（オブホテル）

３，仙台宮城野ロータリークラブより

「仙台東・多賀城・レインボー・宮城野４RC合同ゴルフ大会のご案内」

２０２４年３月３１日（日）

場 所 ： 泉パークタウンゴルフ倶楽部

集 合 ： ８：００ 開会式 ８：１５～ スタート： ８：３０ スタート

参加費 ： ５０００円／１名

★会報が届いております 仙台南、仙台北、仙台西、仙台宮城野、各RC

卓話 会員スピーチ 香髙 茂会員

閉会点鐘 梶浦正会長

2月9日（金）

「親睦夜間例会」

ＡＮＡホリデイ・イン仙台18：30～

2月16日（金）⇒移動し、
2月17日（土）

「第7分区インターシティーミーティング」
ホテルメトロポリタン仙台

本日のメニュー
・ポークの香草パン粉焼き

～デミソース～
・ライス・本日のスープ
・サラダ・デザート

２月２３日（金） 天皇誕生日（例会なし）

「臨時総会」
「クラブフォーラム」

ＡＮＡホリデイ・イン仙台12：30～

2月は平和構築と紛争予防月間です